ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАРАТУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 апреля  2022 года                             №11

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию

адресов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Исполнительный комитет Каратунского сельского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстанп о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламентпредоставления муниципальной услуги по
присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Каратунского сельского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от 10 августа 2020 года №7 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее
изменения:

1) в абзаце первом столбца второго пункта 2.4 слова «10 рабочих дней» заменить
словами «7 (семь) рабочих дней»;

2) абзац седьмой пункта 3.5.1 изложить в следующей редакции:
«Процедуры, устанавливаемые настоящим пунктом, осуществляются не позднее

одного рабочего дня с момента поступления ответов на запросы.».

2.Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ruи на
информационных стендах поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каратунского
сельского поселения
Апастовского муниципального района
Республики Татарстан        Р.С.Исмагилов

kodeks://link/d?nd=902228011&prevdoc=543249914
kodeks://link/d?nd=902228011&prevdoc=543249914